

# Årsredovisning

---

*PF Sverige AB*

556799-9858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kjell Arne Hadar Svensson  
2023-12-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver försäljning av underhållningskoncept, diverse konsultuppdrag inom nöjesbranschen samt restaurang. Företaget har sitt säte i Tyringe.

Det egna kapitalet är förbrukat och en kontrollbalansräkning har upprättats 20230630. Denna visar att det egna kapitalet är återställt efter värdering av inventarier 20230930.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2010-2106	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	3 272 360	1 785 279	3 238 690	9 883 754	
Resultat efter finansiella poster	-478 374	51 334	248 882	191 013	
Soliditet %	-30	11	8	-8	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom evenemangen ökat efter covid.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	33 306	51 334
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		51 334	-51 334
- Årets resultat			-478 374
- Belopp vid årets utgång	100 000	84 640	-478 374

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	84 640
Årets resultat	-478 374
Summa	-393 734

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-393 734
Summa	-393 734

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 272 360	1 785 279
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 272 360</b>	<b>1 785 279</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 616 591	-480 369
Övriga externa kostnader	-1 451 104	-854 074
Personalkostnader	-455 348	-99 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-203 947	-280 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 726 990</b>	<b>-1 714 845</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-454 630</b>	<b>70 434</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	679	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 423	-19 100
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 744</b>	<b>-19 100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-478 374</b>	<b>51 334</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-478 374</b>	<b>51 334</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-478 374</b>	<b>51 334</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	867 526	849 680
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		867 526	849 680
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>867 526</b>	<b>849 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		221 959	386 959
<i>Summa varulager m.m.</i>		221 959	386 959
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 750	214 898
Övriga fordringar		41 730	152 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 671	27 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		73 151	394 841
<i>Kassa och bank</i>	3		
Kassa och bank		-169 425	27 685
<i>Summa kassa och bank</i>		-169 425	27 685
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 685</b>	<b>809 485</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>993 211</b>	<b>1 659 165</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	84 640	33 306
Årets resultat	-478 374	51 334
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-393 734	84 640
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-293 734</b>	<b>184 640</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	92 000	195 639
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>92 000</b>	<b>195 639</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	0
Leverantörsskulder	255 718	134 594
Skatteskulder	8 733	19 729
Övriga skulder	892 807	1 100 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 687	23 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 194 945</b>	<b>1 278 886</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>993 211</b>	<b>1 659 165</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 542 490	831 904
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	221 793	710 586
Utgående anskaffningsvärden	1 764 283	1 542 490
Ingående avskrivningar	-692 810	-412 266
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-203 947	-280 544
Utgående avskrivningar	-896 757	-692 810
Redovisat värde	867 526	849 680

### Not 3 Checkräkningskredit

#### Säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad kredit	300 000	300 000

### Not 4 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

*UNDERSKRIFTER*

Tyringe

*Kjell Arne Hadar Svensson*  
Kjell Arne Hadar Svensson  
2023-11-30